Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.01.2019     №     3
           с.Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации района от 21.12.2017 № 496

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав комиссии по установлению стажа работы,

утвержденного постановлением администрации Сямженского муниципального

района от 21.12.2017 № 496 «О комиссии по установлению стажа работы».

 2. Утвердить состав комиссии по установлению стажа работы в новой ре-

дакции согласно приложению.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава администрации района       Н.Н.Иванов

 УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 Сямженского муниципального
 района
 от 09.01.2018 № 3
 (Приложение)

СОСТАВ
комиссии по установлению стажа работы

Управляющий делами администрации
района

- председатель комиссии;

Заведующий юридическим отделом
администрации района

- заместитель председателя комиссии;

Заведующий отделом организацион-
ной и кадровой работы администрации
района

- секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заведующий отделом - заместитель директора муниципального казенного уч-
реждения «Центр бюджетного учета и отчетности Сямженского муниципально-
го района»
Начальник Управления финансов района (по согласованию).